
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

ze     66. schůze  Rady  města,  konané  dne 08. dubna 2010  

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body:

Usn. č. 2940/66/2010
Rada města projednala a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: PaedDr. Václav Homolka, p. Stanislav Pechouš.

Usn. č. 2941/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
upravený program 66. schůze Rady města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 2942/66/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 2943/66/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 2487/53/2009       prověřit potřebné náležitosti k možnému prodeji věžových domů 
                                         ul. Mírová č. p. 480, 481 především ve vztahu k zásadám prodeje 
                                         bytů  
Usn. č. 2744/60/2009       zajistit ve spolupráci s Městskou energií s. r. o. uzavření dodatků k
                                          nájemním smlouvám na pronájem nebytových prostor
Usn. č. 2748/60/2009       jednat o Dodatku č. 33 s Kooperativou pojišťovnou, a. s., vypovědět 
                                         smlouvu s Dvorní realitní Chomutov s.r.o., vyhlásit VŘ na 
                                         zprostřed. pojištění majetku
Usn. č. 2769/60/2009       uzavření smlouvy o dílo se Sdružením YSSEN – spol. s r.o. – 
                                         Energie - stavební a báňská a.s.
Usn. č. 2800/62/2010       uzavření smlouvy o dílo s firmou První krušnohorská realitní 
                                          kancelář s.r.o. - „Oprava střešní krytiny Sala terreny“
Usn. č. 2831/63/2010       uzavření smlouvy o dílo s firmou Vodohospodářské stavby s. r. o.,  
                                          - „Rekonstrukce povrchů – ul. Ciboušovská
Usn. č. 2887/64/2010       podpis smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 728/3 v k.ú. 
                                         Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností České dráhy a. s.

Usn. č. 2944/66/2010
Rada města projednala a 
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  městu  Klášterce  nad  Ohří  zvolit  přísedící  Okresního  soudu Chomutov  dle 
upraveného seznamu,

1



2. Zastupitelstvu městu Klášterce nad Ohří nezvolit přísedící Okresního soudu Chomutov pí V. 
K., bytem Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2945/66/2010
Rada města projednala 
odkládá
projednání  žádosti  SOŠ služeb  a  SOU Kadaň  o  neinvestiční  dotaci  a  schválení  smlouvy  o 
poskytnutí neinvestiční dotace.

Usn. č. 2946/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
postup při nakládání s nepotřebným majetkem Základní školy, Klášterec nad Ohří, Krátká 676, 
okres Chomutov,  a to osobním automobilem Škoda Felicia  kombi,  1,3 MP i  prodejem přes 
autobazar, kdy výnos zůstává ZŠ, případně ekologickou likvidaci. 

Usn. č. 2947/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  finanční  příspěvek  na  rok  2010  ve  výši 
170.000,- Kč na zajištění nové sociální služby – noclehárna poskytovateli služby Naději o. s. 

Usn. č. 2948/66/2010
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
informaci o průběžných přípravách koncepce školství a znění předložených kapitol
B) ukládá
1. zpracování dalších kapitol koncepce školství a průběžné projednávání,
2. projednání návrhu optimalizačních řešení s řediteli/ředitelkami škol a školských zařízení.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 24.06.2010

Usn. č. 2949/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Parkoviště ul. 17. listopadu č. p. 516 – 
519, Klášterec nad Ohří“
B) souhlasí 
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí  pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek. 

Usn. č. 2950/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Parkoviště ul. Souběžná, Klášterec nad 
Ohří“
B) souhlasí 
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí  pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

2



Usn. č. 2951/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Parkoviště u ZŠ Krátká v Klášterci nad 
Ohří“
B) souhlasí 
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí  pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 2952/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Rozšíření MKDS Klášterec nad Ohří IV. etapa“ uchazeči PERFECTED, s.r.o., 
Hybešova 42, 602 00 Brno, IČ: 27683028
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězných uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2953/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „Zdravotní středisko Sadová 528 – výměna oken“ uchazeči Ing. Josef Mraček, 
Větrná 824, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 13310712
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězných uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2954/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
zadání  zakázky  „Restaurování  sloupu  Nejsvětější  Trojice  v centru  náměstí  Dr.  E.  Beneše 
v Klášterci  nad Ohří  „ uchazeči  ak.  Soch.  Jan Vích,  Pod Saharou 712, 252 66 Libčice  nad 
Vltavou, IČ: 48090395
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vítězných uchazečem smlouvu o dílo. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.06.2010

Usn. č. 2955/66/2010
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z prostředků EU
B) ukládá
vedoucímu ORI pokračovat v přípravných pracích na projektech.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.09.2010

3



Usn. č. 2956/66/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Výstavba a obnova lázeňské infrastruktury v historickém centru Města 
Klášterce nad Ohří“. 

Usn. č. 2957/66/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu  o  stavu  projektu  „Výstavba  a  rekonstrukce  přístupových  komunikací  k historickému 
centru Města Klášterce nad Ohří“. 

Usn. č. 2958/66/2010
Rada města projednala a
bere na vědomí
zprávu o stavu projektu „Rozšíření industriálního parku Verne o lokality C1 – C4“. 

Usn. č. 2959/66/2010
Rada města projednala a 
bere na vědomí
zadání  zakázky:  Zpracování  projektové dokumentace  pro územní řízení,  stavební  povolení  a 
realizaci  stavby  k akci  „Revitalizace  areálu  aquaparku  v Klášterci  nad  Ohří“  uchazeči  4D 
Projekt s.r.o., Chomutovská 215, 431 51  Klášterec nad Ohří, IČ: 25499246.

Usn. č. 2960/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Parkoviště za radnicí – 1. část úprava 
dvora za č. p. 84“
B) souhlasí 
s oslovením a vyzváním zájemců ke zpracování cenové nabídky a se sestavením komisí  pro 
otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Usn. č. 2961/66/2010
Rada města projednala a 
A) schvaluje
plán oprav školských zařízení pro rok 2010 a vyhlášení VŘ na zhotovitele zakázek dle přílohy č. 
1 
B) ukládá
vyhodnotit efektivitu Mandátní smlouvy na správu budov základních škol a mateřských škol a 
Mandátní smlouvu  na správu nebytových prostor. 
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI, Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI, Ing. Šárka 
Řeháčková – vedoucí OSS, Mgr. Lenka Antolová – vedoucí úřadu
Termín: 06.05.2010

Usn. č. 2962/66/2010
Rada města projednala a 
schvaluje
prodloužení  výpovědní  lhůty  ze  tří  měsíců  sjednané  v nájemní  smlouvě  uzavřené  s Českou 
poštou, s. p., Politických vězňů 909/4, Praha 1, IČ: 47114983 na pronájem nebytových prostor 
v objektu č. p. 10, ul. Zahradní na šest měsíců. 

4



Usn. č. 2963/66/2010
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí
výši  smluvní  pokuty  předepsané  k úhradě  p.  Ž.  za  opožděné  platby  nájemného  a  záloh  na 
služby,  která  po  přepočítání  podle  nových  pravidel  činí  425,-  Kč  v objektu  č.  p.  486,  ul. 
Budovatelská a 63,- Kč v objektu č. p. 246, ul. Chomutovská
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit žádost p. Ž. o prominutí smluvní pokuty: 
- ve výši 30.000,- Kč za opožděné platby nájemného a záloh na služby v objektu č. p. 486, ul. 
Budovatelská,
- ve výši 30.000,- Kč za opožděné platby nájemného a záloh na služby v objektu č. p. 246, ul. 
Chomutovská. 

Usn. č. 2964/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
1. uzavření nájemní smlouvy s Fotbalovým Clubem FUTRO Klášterec nad Ohří, o. s., Útočiště 
650, v zastoupení jednatele p. A. T. na pronájem nebytového prostoru o výměře 39 m2 + 1 m2 

(  podíl  ze  společných  ploch  )  v objektu  č.  p.  486,  ul.  Budovatelská  na  dobu  neurčitou 
s výpovědní lhůtou tři měsíce za nájemné 578,- Kč/m2/rok a náklady spojené s pronájmem za 
účelem zřízení klubovny sportovního klubu FC FUTRO Klášterec nad Ohří, o. s.,
2. provedení stavební úpravy nebytového prostoru. 

Usn. č. 2965/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
1. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit směnu části pozemku p. č. 1289/1 o výměře 
cca  20 m2 v k.  ú.  Klášterec nad Ohří,  který je  v majetku  Města  Klášterce  nad Ohří  za  část 
pozemku p. č. 1292 o výměře cca 30 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří, který je v majetku p. T. A. 
N., Klášterec nad Ohří, 
2.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  neschválit  prodej  části  pozemku  č.  p.  1289/1  o 
výměře cca 20 m2 v k. ú. Klášterec nad Ohří mž. K., Most. 

Usn. č. 2966/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
pronájem části pozemku p. č. 1704/122 o výměře 2 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. 
Z., Klášterec nad Ohří, za cenu 8,- Kč/m2/rok
B) ukládá
starostovi města podepsat nájemní smlouvu. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.05.2010

Usn. č. 2967/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit koupi pozemků p. č. 1722/48 o výměře 40 
m2, p. č. 1722/47 o výměře 608 m2, p. č. 1722/2 o výměře 750 m2, p. č. 1715/4 o výměře 273 m2 

vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu číslo 1662-170/2009 od 
mž. F. a H. P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 50,- Kč/m2.

5



Usn. č. 2968/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit koupi části pozemku p. č. 1722/4 o výměře 
cca 2.300 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od Ing. J. M., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 50,- Kč/m2.

Usn. č. 2969/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit koupi inženýrských sítí pro 7 RD Rašovická 
ulice, II. etapa výstavby ( veřejné osvětlení, dešťová kanalizace, komunikace ) od mž. F. a H. P., 
Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 719.458,- Kč. 

Usn. č. 2970/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit koupi inženýrských sítí pro 9 RD a 2 bytové 
domy 17. listopadu ( veřejné osvětlení, dešťová kanalizace, komunikace ) od mž. F. a H. P., 
Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 1.476.851,- Kč. 

Usn. č. 2971/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1548/2, 1548/28 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří pro společnost ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ: 27232425, na 
stavbu „Klášterec nad Ohří, Rašovická, 7 RD, kabel NN“ za jednorázovou úhradu ve výši dle 
znaleckého  posudku  minimálně  však  ve  výši  1.000,-  Kč  a  nákladů  spojených  se  zřízením 
věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2011

Usn. č. 2972/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  na  pozemky  p.  č.  2109/9,  1533/5,  2109/10, 
2109/2, 2109/4, 2109/5 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle geometrického plánu č. 
1673-4/2010,  které  jsou  ve  vlastnictví  státního  podniku  Povodí  Ohře,  Bezručova  4219, 
Chomutov  na  stavbu  „Duhová  cyklistická  stezky  Kadaň  –  Klášterec  nad  Ohří,  4.  etapa 
výstavby“  za  jednorázovou  úhradu  ve  výši  159.660,-  Kč  +  DPH  a  nákladů  spojených  se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.05.2010

6



Usn. č. 2973/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření Smlouvy o vypořádání některých práv 
a povinností souvisejících s realizací stavby „I/13 Křižovatka Vernéřov“ s Ředitelstvím silnic a 
dálnic ČR, se sídlem na Pankráci 546/56, Praha 4.

Usn. č. 2974/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
přidělení nadstandardního bytu Jana Ámose Komenského č. 466/14 pí I. K., Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 2975/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
přednostní pronájem bytu v ulici Václava Řezáče 383/7 společnosti Nemocnice Kadaň s. r. o., 
Golovinova 1559, Kadaň na tzv. svépomoc. 

Usn. č. 2976/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  prodej  bytové  jednotky v Královéhradecké 
ulici číslo 420/42 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 1944/713572 na budově č. p. 419, 
420, 421, 422, 423, 424 a pozemcích p. č. 835, 836, 837, 838, 839, 840 v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří pí H. K., Klášterec nad Ohří za kupní cenu 85 044,- Kč splatnou do 30 dnů 
od podpisu kupní smlouvy. 
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 2977/66/2010
Rada města projednala a
neschvaluje
přednostní pronájem sociálního bytu pí M. M., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2978/66/2010
Rada města projednala a
neschvaluje
přednostní pronájem sociálního bytu p. M. G., Klášterec nad Ohří. 

Usn. č. 2979/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zadání zakázky „HAVARIJNÍ oprava komunikace ul. U Potoka, Klášterec nad Ohří“ uchazeči 
Vodohospodářské stavby, spol. s r.o., Křižíkova 2393, 415 01 Teplice
B) ukládá
starostovi města uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu o dílo.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 30.04.2010

7



Usn. č. 2980/66/2010
Rada města projednala a
schvaluje
udělení výpovědi z bytových jednotek v ulici Václava Řezáče 379/9, 384/20, 385/12.

Usn. č. 2981/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  2316/22/2009  ze  dne 
25.06.2009,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit záměr prodeje bytové jednotky č. 498/2 ve 
Školní ulici, a to v souladu se Zásadami prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad 
Ohří.

Usn. č. 2982/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
1.  Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  zrušit  usnesení  číslo  2366/22/2009  ze  dne 
25.06.2009,
2. Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit záměr prodeje bytové jednotky č. 508/16 
v ulici Pionýrů, a to v souladu se Zásadami prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce 
nad Ohří.

Usn. č. 2983/66/2010
Rada města projednala a
A) bere na vědomí
žádost paní I. D., Klášterec nad Ohří
B) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit žádost paní I. D., Klášterec nad Ohří o koupi 
bytové jednotky č. 428/60 za základní kupní cenu.

Usn. č. 2984/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit koupi pozemků stpč. 154 o výměře 25 m2, ppč. 
173/9 o výměře 135 m2 v k. ú. Kotlina od Tělovýchovné jednoty Klášterec nad Ohří, Zimní 
stadion  417,  Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených 
s převodem nemovitostí. 

Usn. č. 2985/66/2010
Rada města projednala a
A) schvaluje
zřízení  věcného  břemene  na  pozemky  p.č.  509/1  v k.  ú.  Miřetice  u  Klášterce  na  Ohří  pro 
společnost ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Děčín 4, Teplická 874/8, IČ: 27232425 na stavbu 
„Klášterec nad Ohří, Přívozní, ppč. 511, 514/2 – 4, 4 x zahrada“ za jednorázovou úhradu ve výši 
1.000,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení ORI
Termín: 31.12.2010

8



Usn. č. 2986/66/2010
Rada města projednala a
ukládá
vyhlášení záměru na provozovatele lyžařského areálu Alšovka.
Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: 06.05.2010

Usn. č. 2987/66/2010
Rada města projednala a
ukládá
místostarostovi Ing. Stanislavu Stehlíkovi jednat s oběma zájemci o prodeji bytových domů v ul. 
Mírová č.p. 480 a č.p.481  o podrobnostech jejich nabídky. 
Odpovídá: Ing. Stanislav Stehlík - místostarosta
Termín: ihned

Usn. č. 2988/66/2010
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, 
sportovním a ostatním organizacím v celkové výši 3.467.500,- Kč dle upraveného návrhu
B) schvaluje
1. poskytnutí dotace Okresní hospodářské komoře v Chomutově, IČ: 48290572, ve výši 3.000,- 
Kč na výstavu „Vzdělávání 2011“ ,
2. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 7.000,- Kč na májové oslavy, 
3.  poskytnutí  dotace  Římskokatolické  farnosti  Klášterec  nad  Ohří,  IČ:  61345474  ve  výši 
30.000,- Kč na opravu podlahy v presbytáři v kostele Nejsvětější Trojice v Klášterci nad Ohří,
4. poskytnutí zálohy dle Zásad ( čl. VI odst. 8 ) Fotbalovému klubu Klášterec nad Ohří ve výši 
50.000,- Kč. 

Usn. č. 2989/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu  města  Klášterce  nad  Ohří  schválit  uložení  odvodů  z fondů  příspěvkových 
organizací do rozpočtu města v celkové výši 900.000,- Kč dle předloženého návrhu a o tuto 
částku navýšit rozpočet na opravy školských zařízení v roce 2010.

Usn. č. 2990/66/2010
Rada města projednala a
doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit rozpočtové opatření číslo 3.

Usn. č. 2991/66/2010
Rada města projednala a
A) doporučuje
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří poskytnout příspěvkové organizaci Zámek Klášterec 
nad  Ohří  bezúročnou  půjčku  v maximální  výši  1.350.000,-Kč  pro  účely  realizace  projektu 
„Společný marketing zámků a hradů v Krušnohoří“
B) ukládá
vedoucímu OKM předložit tuto žádost k projednání zastupitelstvu města. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 29.04.2010

9



Usn. č. 2992/66/2010
Rada města projednala a
A) souhlasí
se zadáním zakázky EUROKOV 2010 firmě Karel Meloun, IČ: 12070301, DIČ: CZ500308135, 
Třebízského 32, Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zajištění spolupráce na akci EUROKOV 2010.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 15.04.2010

Usn. č. 2993/66/2010
Rada města projednala a
A) souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 a č. 3 ke smlouvě o výpůjčce A 257/2008 uzavřené mezi Městem 
Klášterec nad Ohří a Uměleckoprůmyslovým muzeem v Praze ze dne 01.01.2009
B) ukládá
starostovi města podepsat dodatky č. 2 a č. 3 ke smlouvě o výpůjčce A 257/2008 uzavřené mezi 
Městem Klášterec nad Ohří a Uměleckoprůmyslovým muzeem v Praze.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 15.04.2010

Usn. č. 2994/66/2010
Rada města projednala a
ukládá
vedoucímu  ORI  zpracovat  návrh  na  řešení  situace  chodníku  a  parkoviště  v ul.  Topolová 
v návaznosti na hřiště u 3. ZŠ.
Odpovídá: p. Petr Knap – vedoucí ORI
Termín: ihned 

Usn. č. 2995/66/2010
Rada města projednala a
A) souhlasí
se zadáním zakázky vystoupení skupiny Olympic na akci „ Zahájení lázeňské sezóny 2010“ 
firmě Ladislav Šifta – Agentura Atribut, Alešova 1111, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 11306777
B) ukládá
starostovi města podepsat  s firmou Ladislav Šifta – Agentura Atribut, Alešova 1111, 293 01 
Mladá Boleslav, IČ: 11306777 smlouvu o realizaci pořadu vystoupení skupiny Olympic na akci 
„ Zahájení lázeňské sezóny 2010“.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 14.04.2010

Dne: 13.04.2010         Dne: 14.04.2010               Dne: 14.04.2010 

--------------------------------          ---------------------------                 -------------------------- 
 PaedDr. Václav Homolka               p. Stanislav Pechouš                       p. Jan Houška
            ověřovatel                                   ověřovatel                                     starosta     

Zápis vyhotovila: Monika Urbanová, vedoucí sekretariátu starosty
Dne: 12.04.2010

10



11


